
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30 ноября 2017г.   № 40/5 
 

 
О внесении изменений в Перечень имущества, составляющего 

муниципальную казну муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области», предлагаемого к передаче в собственность 

Московской области, утвержденный решением Совета депутатов  
Городского округа Подольск от 27.04.2017 № 34/8  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О 
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества 
из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации 
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность 
субъекта Российской Федерации», в связи с уточнением основных характеристик  
объекта недвижимого имущества, включенного в Перечень имущества, 
составляющего муниципальную казну муниципального образования «Городской 
округ Подольск Московской области», предлагаемого к передаче в собственность 
Московской области, 
 

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

 1. Внести изменения в Перечень имущества, составляющего муниципальную 
казну муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 
области», предлагаемого к передаче в собственность Московской области, 
утвержденный решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 
27.04.2017 № 34/8, изложив его в новой редакции (приложение). 
           2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, 
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа  
Городского округа Подольск                                                                         Подольск 
 
                                 Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов 



                                                               
Приложение  
к решению Совета депутатов 
Городского округа Подольск 
от 30.11.2017 № 40/5 
 
 

Перечень имущества, 
составляющего муниципальную казну муниципального образования                  

«Городской округ Подольск Московской области»,                                              
предлагаемого к передаче в собственность Московской области 

 

 
№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес 
(местонахождение) 

имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

Примечание 

1 Пристройка 
(Аптечный пункт)      

к входу в 
поликлиническое 

отделение 
городской 

больницы № 2 

Московская область,                   
г. Климовск,                 

пр-т 50 лет Октября,    
д. 21, пом. 1,2 

Нежилое, 1-этажное, пом. 
1 (к. 48), пом. 2 (к. 2-10),                  
общая площадь 85,9 кв.м,        

кадастровый номер:  
50:56:0030217:98 

По данному объекту 
существует 

обременение: 
нежилое помещение 

№ 2 (к. 2-10) 
площадью 72,4 кв.м 

предоставлено в 
аренду ООО «Конт»              
(ИНН 5021001854), 

договор аренды 
зарегистрирован 

30.06.2008 за             
№ 50-50-56/011/2008-
131, срок окончания 

договора – 
31.12.2056  

2 Пристройка – 
объект 

незавершенного 
строительства 

Московская область,                   
г. Климовск,                 

пр-т 50 лет Октября,    
д. 21 

Нежилое, 4-этажное,  
кадастровый номер      
50:56:0030217:95, 

площадь застройки – 
220,9 кв.м (согласно 

данным кадастрового 
паспорта и свидетельства 

о государственной 
регистрации права от 

09.11.2011); 
площадь - 726,4 кв.м 

(согласно данным 
Единого 

государственного реестра 
недвижимости)  

Степень готовности 
объекта 80%, инв.    
№ 068:024-2377:2, 

лит. А2 

 


	РЕШЕНИЕ

